
ZARZĄDZENIE NR 14/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach dotyczących dłużników alimentacyjnych. 

Na podstawie art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 
z 2009 r. nr 1, poz. 7) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Społecznej w Małkini Górnej upoważniam Panią Grażynę Markowską 
do wydawania decyzji w sprawach dotyczących dłużników alimentacyjnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 148F8B5E-6CFC-4B7B-9AC1-C4E7E2A127D0. Podpisany




